Решение № 60

«27»февраля 2025 г.                                                                                                  с. Верхняя Заимка

О внесении изменений в реестр муниципальной

собственности муниципального образования

сельского поселения «Верхнезаимское» Северо-

Байкальского района Республики Бурятия

 В соответствии с Законом  Российской Федерации от 04.07.1991 № 1541-1 «О приватизации

жилищного фонда в Российской Федерации» и учитывая желания граждан приватизировать

занимаемое ими жилье, Совет депутатов муниципального образования сельского поселения

«Верхнезаимское» Северо-Байкальского района Республики Бурятия IV созыва решил:

1. Включить в реестр муниципальной собственности муниципального образования сельского

поселения «Верхнезаимское» жилые помещения:

№

п/п

Месторасположение

Кадастровый

номер

Площадь,

кв.м.

1. с. Верхняя Заимка ул. 40 лет Победы, д. 5, кв. 1 03:17:030130:177 58,9

2. с. Верхняя Заимка ул. 40 лет Победы уч. 5/1 03:17:030103:314 560+/-8

2. Специалисту администрации Рахманиной М.А. внести соответствующие изменения в

реестр муниципальной собственности муниципального образования сельского поселения

«Верхнезаимское».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному

опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

сельского поселения «Верхнезаимское»                                                      А.А. Карай

Глава муниципального

образования сельского поселения

«Верхнезаимское»                                                                                  А.П. Телешев

Республика Бурятия

Северо-Байкальский район

Совет депутатов муниципального образования сельского

поселения «Верхнезаимское» V созыва

XII- сессии